* De ReflitHiione Temporalium.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
*^^ Sciatis quod,
De Gratia noftra fpeciali, & ut Divinum Servitium, ac alia

Pietatis Opera ( qux in Domo Lazarorum feu Infirmorum de
Gournay fieri debeant) plus folito accrefcant, & ibidem laudabi-

lius manuteneantur & fuftineantur
,

CoNCESSlMUS, dilefto Nobis, Hugoni Defonquicrs Capellano,
Gubernatori feu Miniftratori Domus pnedi^ftie, omnia Tempora-
lia, eidem Domui, infra Ducatum noltrum Normannite, quali-

tercumque pertinentia live fpedantia

,

Et ulterius, dc uberiori Gratia noftra, Concejfinms eidem Hugoni
omnia & lingula Arreragia Temporalium pr.Edi(5torum , nobis qua-
litercumque debita feu pertinentia

,

Habenda, in Suftentationem Divini Servitii, & aliorum Pieta-

tis Operum prsedidtorum , de Dono noftro.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Caftrum fuum de Gifors quarto die Odlobris.

, Fer ipfum Regem.

Dc fitlvo ConduBH peo Bnrgenjibtts Tarijins.

Ann. D. R ^^ > P^"" Literas fuas Patentcs ,
per unum Menfem proximo

1419-
An. 7.

H.s.
Ibidem.

m, 80.

Pro Dominis de Lttriaco , (jr de Dynoua.

D EX, per Literas fuas Patentes, per Sex Septimanas proximft Ann. D.'^ futuras duraturas, fufcepit in falvum, &c. Dov.inum de Cel- 1419.
lanova Dominum de Luriaco, & yohannem de Guigimis Domijimn ^,; ^.
de Dynoua, ufque Villam Regis de Pontoyfe, cum Trelcentis Per- h. j-.

fonis, Armatis, vel non Armatis, ac totidem Equis, vel infra, ihidem.
& abinde ufque Prsefentiam Regis, ubicumque fuerit, cum Sexa- m, 16.
ginta Perfonis , Armatis , vel non Armatis , ac totidem Equis , vel

infra , in Comitiva fua , tam per Diem , quam per No6tem , una
cum Libris, Literis, Manticis, Bagis, Auro, Argento

,
Jocali-

bus, Bonis, Rebus, & Herneiiis fuis quibufcumque, veniendo,
ibidcm morando , & exinde ad propria falvo & fecure redeun-
do;

Provifo femper quod pr;isdidti Domini ac Perfonx praediiftae

quicquam, &c. quodque ipfi nuUum Caftrum, &c.
In cujus , &c.
Tefte Rege apud Caftrtun fium de Gifirs feptimo die Odtobris.

Fer'ipfum Regem.

* IX.

80;.

Ann. D.
1419.

An. 7.

H. 5-.

Ibid.

m. ij".

* Pro Epifcopo d' Arras cr aliis Nunciis Ducis Burgmdiie,

D EX, per Literas fuas Patentes, ufque Primum Diem No-
^^ vembris proximo futurum duraturas, (ufcepit in falvum, &c.
Vcnerabilem Patrem , Epifcopum d'Arras , Gilherttm de Lauvoy
Magiftrum Capitaneum de TEfcIufe , & Magiftrum Sinionem de

Formelles , Confiliarios Confanguinei Regis Diicis Burgundits, ac
Hemicum Chaujfour , Armigerum, & Magiftrum Georgtum d'0-

ftende, Secretarium, ejufdem Confanguinei Regis, uiquc Pr.c-

fentiam Regis cum Sexaginta Perlbnis in Comitiva fua , Armatis

,

vel non Armatis, ac cum Equis, Rebus, Bonis, Jocalibus, Li-

bris, Literis, Manticis, Cariagiis, & Hernefiis fuis quibufcum-
que , veniendo , ibidem morando & perhendinando , & abinde ad
partes fuas proprias falvo & fecure redeundo;

Provifo femper quod ipii quicquam , &c. & quod ipfi nullura

Caftrorum, &c.
In cujus , &c.
Teile Rege apud ViUam fuam de Mante ix. die Oftobris.

Ver ipfim Regem.

Pro Gentibus Confanguinci Francix.

t) EX ,
per Literas fuas Patentes , ufque primum diem Novem- Ann. D.

'^ bris proximo futurum duraturas , fufcepit in falvum , &c. 1419.
^adraginta Perfonas , vel infra (cujufcumque Status, GradiiS, An. 7.

leu Conditionis fuerint) quas Confanguineus Regis Francia; mitte- H. f.
re voluerit ufque Prsfentiam Regis, Armatas, vel non Armatas, ibidem.

cum Bonis, Rebus
, Jocalibus , Libris, Literis, Manticis, Caria-

giis, & Hernefiis fuis quibufcumque, veniendo, ibidem morando
& perhendinando , & abinde falvo & fecure redeundo

;

Provifo femper quod ipfi quicquam , &c. quodque ipft nullura

Caftrorum, &c.
In cujus, &c.
Tefte Rege apud ViUam fiam de Mante ix. die Odtobris.

Fer ipfim Regem.

K'

Pro Camerario Ducis Burgundiit.

EX
,
per Literas fuas Patentes , ufque 0>ftavum diem Novem- Ann. D.

^ bris proximo futurum duraturas, fufcepit in falvum ,&cc.Gu:l- 1419.
liehiium de Chamdivers Militem, Camerarium Confanguinei Regis An. 7.

Ducis BurgundiiE, ufque Prsefentiam Regis cum Viginti & Qua- H. 5.
tuor Perfonis in Comitiva fua, vel infra, ac cum Equis, Bonis, Ibid. m.
Rebus, & Herncfiis iuis, veniendo , ibidem morando, & exinde 14.

ad Partes Flandrix, per omnia Dominia, Terras, & Poteftatcm
Regis, tranfeundo;

Provifo fcmpcr quod ipfe quicquam, &c. & qSiod ipfe nullum
Caftrorum , &c.

In cujus , &c.
Tefte Rege apud Caftrumfium de Gifirs ix. die 0(ftobrls.

futurum duraturas , fufcepit in falvum , &c. Johannem de
Sauls Dominum de Courtinron, & Attdream de Vi/i?is , Milites,

Imhertum des Champs , & Regimundtim Marc , Burgenfes Parifius
,

penes Praefentiam Confanguinei Regis Ducis Btirgundiie , cum
Quadraginta Perfonis, Armatis, vel non Armatis, ac Quadraginta

Ter tpfum Regem.

* De Licentia eligendi.

* IX.

804.

Ann. D.
1419.

Equis in Comitiva fua, infimul, vel per panes, tam per Diem

,

D EX, diledtis fibi in Chrifto, Priori & Conventui Ecclefi» An. 7
quarn per Nodtem, pcr omnia & fingula Dominia & Poteftates *-^ Cathedralis Karlionenfis Salutem. h. f,
Regis, una cum Libris, Literis, Manticis, Bagis, Bonis, Jocali- Ex parte veftra Nobis eft humiliter fupplicatum ut, ibiJ.